
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

V dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X 0 0

Druh zadávacího řízení:

kód CPV

.

1. Př

stavební práce dodávky
veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

V souladu s ustanovením § 27 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás 
vyzývám k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

služby

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce části A je nové veřejné osvětlení lokality v severní části obce 
Míškovice. Veřejné osvětlení bude realizováno venkovními uličními svítidly OSV 1 - 8 s výbojkovými 
(alternativně LED) zdroji světla. Svítidla budou osazena na vrcholu ocelových bezpaticových stožárů výška 4 m. 
Rozvod bude proveden v zemi uloženým kabelem, na dně výkopu bude položen zemnící vodič, ke kterému 
budou vodivě připojeny všechny stožáry. Bude instalováno celkem 8 nových osvětlovacích bodů a jedno svítidlo 
raménkové. Komunikace je z pohledu ČSN EN 13201-2 zařazena do kategorie „S4“. Nová skříň PRIS 3 x 160 
A, do které budou zataženy nové kabely a napojeny nové rozvody. Kabely budou vedeny k novým stožárům VO. 
Rozvody VO jsou provedeny kabelem CYKY-B4x10 mm2, kabel bude veden kabelovým výkopem, založený v 
chráničce a bude smyčkován na stožárových svorkovnicích v jednotlivých stožárech. Ve stožárech bude 
připravena svorkovnice pro napojení svítidel. Napojení jednotlivých svítidel v rámci stožárů bude provedeno 
kabelem CYKY-J 3x1,5 mm2.

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce části B je oprava stávající dlážděné místní komunikace (kostka) 
v obci Míškovice. Území je v současnosti využívané pro bydlení a kulturní vyžití. Oprava komunikace je 
situována v centru obce Míškovice před stávající budovou kostela - Kostel sv. Antonína Paduánského. Šířka 
vozovky mezi obrubami je navržená cca 7,00 m a celková plocha obnovy je 795 m2. Bude provedeno rozebrání 
stávající komunikace ze žulové kostky v ulici Dolní Konec. Následně bude provedeno odtěžení stávající 
konstrukční vrstvy komunikace s odvozem na skládku. Nový povrch vozovky bude navržen jako bezprašný - 
asfaltový. Vozovka je navržena na dopravní zatížení IV. s návrhovou úrovní porušení D2.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 samostatné části:
část A - SO 01 Veřejné osvětlení v obci Míškovice
část B - Komunikace ke kostelu v Míškovicích SO 02 Oprava komunikace Míškovice 

Obec Míškovice
768 52 Míškovice 46
Petr Zelina, starosta obce
00287491

8.8.2018

SO 01 Veřejné osv ětlení v obci Míškovice a Komunikace ke kostelu v Mí škovicích SO 
02 Oprava komunikace Míškovice 

2018081

Míškovicích

Profil zadavatele https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1055

VŠEM DODAVATELŮM

změna č. 2 ze dne 8.8.2018
VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU

Elektroinstalační práce 45310000-3, Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6, 
Zařízení pouličního osvětlení 34928500-3, Architektonické, technické a zeměměřičské služby  
71250000-5 (část A)
Stavební práce 45000000-7, Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0, Výkopové a zemní práce 
45112000-5, Architektonické, technické a zeměměřičské služby 71250000-5  (část B)

1



Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně do sídla 

zmocn ěné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 7 60 01 Zlín,
v prac. dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, poslední den lhůty do  hod, 
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace.  Písemná žádost 
musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace odešle zmocněná osoba dodavatelům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku 
dodavatele. Toto vysvětlení, včetně přesného znění požadavku, odešle zmocněná osoba současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, a zároveň uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 
dodavatele. 

Ačkoliv jde o jednu veřejnou zakázku a jedno výběrové řízení, na jednotlivé části A a B veřejné zakázky se 
nahlíží, jako by šlo o samostatně zadávané veřejné zakázky a na každou část veřejné zakázky je zadavatel 
oprávněn vybrat odlišného dodavatele. Jednotlivé části mají specifickou úpravu některých zadávacích podmínek 
a jednotlivé části budou také samostatně posuzovány a hodnoceny. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku jak pouze do jedné (kterékoli) části veřejné zakázky, tak do obou částí 
veřejné zakázky. Dodavatel do nabídky předloží pouze ty dokumenty, které se týkají části veřejné zakázky, do 
které podává nabídku (viz čl. XVII bod 8 textové části zadávací dokumentace).
Zadavatel je oprávněn, v některých případech povinen, za podmínek stanovených § 127 zákona zrušit část 
veřejné zakázky bez zvláštního účinku na ostatní části.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky - části A:    620 370,- Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky - části B: 1 407 138,- Kč bez DPH
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   2 027 508,- Kč bez DPH

Stavba není dle projektu členěna na stavební objekty.

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:
Předpokládané zahájení doby plnění:  ihned po podpisu smlouvy
Doba realizace v kalendářních týdnech: 6 týdnů pro část A
Doba realizace v kalendářních týdnech: 12 týdnů pro část B
Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky: 30.11.2018

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 24.7.2018 a 
byla zaslána 6-ti dodavatelům pro část A a 9-ti dodavatelům pro část B dne 24.7.2018.
Výzva k podání nabídky_změna č.1 ze dne 1.8.2018 a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na profilu 
zadavatele dne 1.8.2018 a byla zaslána 6-ti dodavatelům pro část A a 9-ti dodavatelům pro část B dne 
1.8.2018.
Výzva k podání nabídky_zm ěna č.2 ze dne 8.8.2018 a k prokázání spln ění kvalifikace byla uve řejněna na 
profilu zadavatele dne 8.8.2018 a byla zaslána 5-ti  dodavatel ům pro část A a 7-mi dodavatel ům pro část 
B dne 8.8.2018.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele  ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.
Profil zadavatele byl uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek podle § 212a § 214 zákona.
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na internetových stránkách 
zadavatele v sekci „Úřední deska“ dne 24.7.2018.
Výzva k podání nabídky_změna č.1 ze dne 1.8.2018 a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na 
internetových stránkách zadavatele v sekci „Úřední deska“ dne 1.8.2018.
Výzva k podání nabídky_zm ěna č.2 ze dne 8.8.2018 a k prokázání spln ění kvalifikace byla uve řejněna na 
internetových stránkách zadavatele v sekci „Ú řední deska“ dne 8.8.2018.

Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem 
„NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem, případně podpisem dodavatele – osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o doručení 
nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyla podána. Nabídku podanou po lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá a zadavatel 
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

13:00

21.8.2018 13:00

2



5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 
ve hodin v .

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky:

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona 

8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základní způsobilost - způsob prokázání

b) profesní způsobilost - způsob prokázání

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:
a) Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek , že určitá část pln ění zakázky nesmí být pln ěna 
poddodavatelem.  Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné 
zakázky uskutečnit. Dodavatel využije přílohu č. 2A a 2B zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění 
zakázky, kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že 
zakázka nebude plněna poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo 
nevyplní. Tabulka musí být datována, s otiskem razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná dodavatelem 
– osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Zadavatel si vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vylou čení dodavatel ů uveřejněním na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost uve řejnění oznámení o výb ěru dodavatele na profilu zadavatele. 

Nabídková cena v K č včetně DPH 

Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek je neve řejné.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve vztahu k České 
republice předložením: 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a),
 b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b),
 c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b),
 d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c),
 e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d),
 f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. Dodavatelé jsou 
povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 
že dodavatel splňuje příslušné podmínky základní způsobilosti. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou zastupovat dodavatele a nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 3 měsíců ke dni zahájení výběrového řízení.
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů v plném 
rozsahu.

13:05

Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího 
řízení odstoupit, na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá účastníku zadávacího řízení potvrzení o osobním 
převzetí nabídky.
Nabídku podá dodavatel písemně v jednom vyhotovení, které musí být zpracováno dle zadávacích podmínek 
uvedených v této zadávací dokumentaci. Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce 
(listiny v jiném, než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku 
tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském 
jazyce.

21.8.2018
sídle zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

Platí pro část A:
Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a 2  písm. 
a), c)  zákona. 

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek komise posoudí nabídkové 
ceny, nejsou-li cenami mimořádně nízkými.

3



c)  technická kvalifikace - způsob prokázání

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje  – (výpis nikoliv starší než 3 měsíců ke dni podání nabídky).
- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
a
Výkon zeměměřických činností
a
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
a
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti:
„Velkoobchod a maloobchod“
- dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.
Zadavatel umožňuje i  předložení osvědčení o registraci.
b) Úřední oprávnění dle zákona č. 200/1994 Sb., dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou činnost 
zabezpečuje (výkon zeměměřických činností).
Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích.

Platí pro část B:
Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a 2  písm. 
a), c)  zákona. 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilostipředložením:
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje  – (výpis nikoliv starší než 3 měsíců ke dni podání nabídky).
- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží:
- živnostenské oprávnění
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
a
Výkon zeměměřických činností
- dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 
a) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších právních předpisů pro obor 
„Dopravní stavby“.
Zadavatel umožňuje i  předložení osvědčení o registraci.
b) Úřední oprávnění dle zákona č. 200/1994 Sb., dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou činnost 
zabezpečuje (výkon zeměměřických činností).
Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

Platí pro část A:
Dodavatel předloží seznam min. 2 stavebních prací  (stavba veřejného osvětlení nebo rekonstrukce veřejného 
osvětlení) poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. V seznamu bude 
uveden rozsah (stručný popis stavby, cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení stavebních prací. V 
seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly stavební práce realizovány a  kontaktníosoba.
Seznam stavebních prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat dodavatele.
Přílohou tohoto seznamu musí být:
Minimálně 2 osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 
Tato osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně poskytnuty a dokončeny.
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let provedl minimálně 2 významné stavební práce  
– „stavba veřejného osvětlení nebo rekonstrukce veřejného osvětlení“, z nichž každá byla v objemu investičních 
nákladů min. 500 tis. Kč bez DPH a ke každé této stavbě doloží osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení.
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích.

Platí pro část B:
Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací  (výstavba pozemních komunikací nebo rekonstrukce 
pozemních komunikací) poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. V 

4



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Výzva k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 1.8.2018 byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 1.8.2018      

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje, neboť se jedná o veřejně přístupné místo.

24.7.2018

seznamu bude uveden rozsah (stručný popis stavby, cena, doba (zahájení – ukončení), místo provedení stavebních 
prací. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly stavební práce realizovány a  kontaktní osoba.
Seznam stavebních prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat dodavatele.
Přílohou tohoto seznamu musí být:
Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 
Tato osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně poskytnuty a dokončeny.
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let provedl minimálně 3 významné stavební práce  
– „výstavba pozemních komunikací nebo rekonstrukce pozemních komunikací“, z nichž každá byla v 
objemuinvestičních nákladů min. 1,2mil. Kč bez DPH a ke každé této stavbě doloží osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení.
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích.

Výzva k podání nabídky_změna č. 2 ze dne 8.8.2018 byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 8.8.2018      

Petr Zelina, starosta obce

5


